GE¥E  TABELA DE PECAS MX - 5500 EOS

Excelincia am Qualldads

Nome das pecas

L 4.4 | Lateral direita
2 54 | Lateral ezquerda
Etiguetas 3 64 | Cabo completo
4 7.4 | Moladocabo
5 11.4 | Tampa do suporie do tintelro
6 124 | Suporte do tinteino
7 134 | Tinteino
8 B4 | Suporte dorolo da Etiqueta
) 444 | Tampa acrilica
10 454 | Tampa Superior
“ 11 16.4 | Guia limpador da roda dentada
@ 12 104 | Suporte de impressio
13 9.4 | Rodadentada
14 174 | Guia interno
15 184 | Mola do gula interno
16 13.4 | Travada tampa de fechamento
17 20.4 | Guia de saida
18 214 | Rolo fixador
19 224 | Eixo datampa
20 234 | Tampa de fechamento
21 24.4 | Cabegote completo
22 264 | Tampa do botdo
23 354 | Botdo seletor
24 3.4 | Diall
25 284 | Parafuso liso com arrusla
26 284 | Parafuso soberbo
27 56.4 | Parafuso do cabegote com arruela
28 314 | Jogo da bandas
29 30.4 | Alca de seguranca




GEYE TABELA DE PECAS MX - 5500 PLUS S

Excalincia om Queatidads
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Cod. Nome das pecas

4.25

525

6.25

725
11.25
12.25
1325

825
14.25
1526
16.25
1025

926
1726
1B8.25
1925
20.25
21.25
2275
2325
24.25
2525
56.25
28.35
20.25
3025
31.25

Lateral direita

Lateral esquerda

Cabo completo

Mola do cabo

Tampa do suporte do finteiro
Suporta do tinteiro

Tintairo

Suporte do rolo da Efiqueta
Catraca tensora

Mola do suporte da etiqueta
Guia limpador da roda dentada
Suporta de impressdo

Roda dentada

Guia intemo

Mola do guia interno

Trava da tampa da fechamento
Guia da saida

Roto fixador

Eixo da tampa

Tampa de fechamento
Cabegote completo

Catraca de alimentagio
Parafuso do cabecote com arruela
Parafuso liso com arrusia
Parafuso soberbo

Alca da seguranca

Jogo de bandas




GEZ¥El TABELA DE PECAS MX - 5500 PLUS

Exceldncia am Qualkiads

N Cod. Neme das pegas

1 4.1 Lateral direita
2 §.1 | Lateral esquerda
3 6.1 | Cabo completo
4 7.1 | Mola do cabo
5 11.1 | Tampa do suporte do tintelro
[ 12,1 | Suporte do tinteiro
7 13.1 | Tintelro
g 8.1 | Suporte do rolo da Etiqueta
g9 14.1 | Catraca tensora
10 151 Mola do suporie da stiqueta
1 16.1 | Guia impador da roda dentada
12 10.1 | Suporte de impressao
13 9.1 | Rodadentada
14 17.1 | Guia Intermno
15 18.1 Mola do guia interng
16 15.1 | Trava da tampa de fechamento
17 20.1 | Guia de saida
18 211 Rolo fixador
19 221 Elxo da tampa
20 23.1 | Tampa de fechamento
21 241 | Cabacote complato
22 25.1 | Catraca de alimentacio
23 56.1 Parafuso do cabegote com amuelia
24 28.1 Parafuso liso com armuela
25 291 Parafuso soberbo
26 30.1 | Alga de seguranca
27 31.1 | Jogo de bandas




e ————

GZZED  TABELA DE PECAS MX - 2316 NEW

Excelircis am Quslideds
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4.31
=2.31
6.31
Ta1
11.31
12.31
13.31
8.31
44.31
49.31
16.31
10.31
3.3
7.3
18.31
13.31
20.0
213
223
2331
24.31
36.31
353
34.3
28.31
28.31
56.31
31.3
30.31
60.31
3B.N
623.31

Nome das pecas

Lateral direita

Lateral esquerda

Cabo completo

Maola do cabo

Tampa do suporie do tinteiro
Suporie do tinteino

Tinteiro

Suparte do rolo da Etiqueta
Tampa acrilica

Tampa Superior

Guia limpador da roda dentada
Suporte da impressdo

Roda dentada

Guia Intermo

Mola do gula interno

Trava da tampa de fechamento
Guia de saida

Rolo fixador

Eixo da tampa

Tampa de fechameanto
Cabegote completo

Tampa do botdo

Botdo seletor

Diall

Parafuso liso com arrugla
Parafuso sobarbo

Farafuso do cabegote com arrusla
Jogo de bandas

Alca de seguranga

Boido da trava da tampa
Guia do cabo

Elxo do cabegote de piastico




GFED  TABELA DE PECAS MX - 2612 NEW

Excubincia om Qualidade

ME

Cad, Nome das pegas

1 4.28 | Lateral direita
2 5.28 | Lateral esquerda
3 | 628 | Cabocompleto
4 7.28 | Mela do cabo
5 11.28 | Tampa do suporie do tinteiro
6 | 1228 | Suporte do lintelro
T 13.28 | Tinteiro
8 B8.28 | Suporte do rolo da Etiqueta
4 | 44.28 | Tampa acrilica
10 | 49.28 | Tampa Superior
Lh| 16.28 | Guia limpador da roda dentada
12 | 10.28 | Superte de impressao
13 9.28 | Roda dentada
14 | 17.28 | Guia interno
15 | 18.28 | Mola do guia Intamo
16 | 19.28 | Trava datampa de fechamento
17 | 20.28 | Gula de saida
18 | 21.28 | Rolo fixador
18 | 22.28 | Eixo dafampa
20 | 23.28 | Tampa de fechamenio
21 | 2428 | Cabegote completa
22 | 3628 | Tampa do botéo
23 | 3528 | Botdo salstor
24 | 3428 | Diall
25 | 2828 | Parafusao liso com armuela
26 | 29.28 | Parafusa soberbo
27 | 56.2B | Parafuso do cabegote com arruela
28 | 31.28 | Jogo de bandas
28 30.28 | Alca de saguranca
30 | 60.28 | Botdo da trava da tampa
3 §9.28 | Impressaoc Opcional
32 | 3828 | Guiadocabo




